82730 STAGING MBL001194807 36.00 600 600 23.19 13911.60 9.00 1252.04 9.00 1252.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16415.69

4 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL001194809 40.00 100 100 27.14 2714.30 6.00 162.86 6.00 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3040.02

Total: 1000 1000 24002.80 1944.47 1944.47 0.00 0.00 0.00 27891.73

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Eight Hundred and Ninety One and Seventy Three paisa Only